r=——=  BCEPOCCHVCKME COPEBHOBAHHA N0 NABAHHIO

‘@ MAD WAVE CLASSIC KA3AHb

AucTtaHuma 53 YKeHwuHbl, 200m KomnsiekcHoe nnasaHue
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PECNYBANKN TATAPCTAH

log poxageHna 2005 - 2009

CTapTOoBbIil NPOTOKON

Hopmatus MC 12 +: 2:24.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:33.25 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 2:42.75 /| Hopmartus Il pa3psg 9 +: 3:03.00 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 3:29.00 / Hopmatus | oH. pa3psg 9 +: 3:58.00 / Hopmartus Il toH. paspsag 9 +: 4:34.00 /

Hopmartus 11l toH. pa3pag 9 +: 5:14.00

damunna Nms
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MA3AHKO AnekcaHgpa
BAPTAHOBA EBa
MASAHKO Banepus
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3annbiB 235

TYPOBA MunaHa
TAPWHA MapunaHHa
MOMOTOBA [apbs
POMYEHKO AHacTtacus
HOIOBMUWVHA EkaTtepuHa
KYPOEHKO EkaTepuHa
HEKPbITOBA EkaTtepuHa
UEPHbILLEBA OkcaHa
FTANNMM3AHOBA Azanusa
LWENECT Codhbs
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3annbiB 3135

LLUNTAMOBA 2nunHa
MWPOHOBA Apocnasa
CEPrEEBA Hagexpaa
APNCTAPXOBA MapuHa
CYPHOBA AnekcaHgpa
MBAHOBA KceHus A.
MbI3HVKOBA EkartepuHa
FTANCVHA [aHa
MOINOBA Bapsapa
CNAOPKNHA OnaHa
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r.p.

2009
2009
2009

2008
2008
2008
2009
2007
2008
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2007
2006
2008
2006
2006
2007
2009
2006

KomaHga 3anBoyYHOe Bpemsi

COLL Ne 1 "OL", CeprueBck
KCH "Fitron", PocToB-Ha-[JoHY
COLW Ne 1 "OLL", Cepruesck

POO "®MNTO", TromMeHb

"My CHAMPS", KasaHb

CK "SWIMMING STARS CLUB", CI6
®CO "UCIN "Mensuep", Couun
OCLWIOP "OanHuyoBo", OANHLOBO
POO "®MNTO" , TIoMeHb
CK"SWIMMING STARS CLUB", CI6
CK"SWIMMING STARS CLUB", CIl6
CW "Onumn", boratble Cabbl
OCLUOP "OauHuoBo", OAMHLOBO

PCLLUOP "AkBatuka", KasaHb

CL "KOHocTh", EkaTepuHbypr

LCKA, OanHuoBO

OCLUOP "OauHuoBo", OAMHLOBO

ClU "MBaHTeeBKa", ViBaHTeeBKa
CLUOP Ne 1, MockBa

CK"SWIMMING STARS CLUB", CIl6
®CO "Ak bype", KasaHb

OO0 "Taypac-duTHec", CaHkT-lNeTepbypr

AHO "LUBBC", KpacHospck

3:24.00
3:14.00
3:24.00

3:00.00
3:00.00
2:54.50
2:50.00
2:47.00
2:50.00
2:52.00
2:58.50
3:00.00
3:05.00

2:43.00
2:42.70
2:40.50
2:40.00
2:39.00
2:40.00
2:40.50
2:41.00
2:43.00
2:43.00

LiBopeL, BoAHbIX BUAOB cnopTa, bacceitH 50 m
r. KaszaHb,12-13 cpeBpans 2022 r.

https://swim4you.ru/
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OuctaHunsa 53, XXeHwmHel, 200m KomnnekcHoe niasaHve
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BEPETEHHUMKOBA AHHa
MAMBETOBA AHacTtacud
TPYBULUbIHA fapba
ObAYKOBA Enunsaseta
NYKbAHOBA Kupa
APBY30BA Aguns
IOPYEHKO AHHa
KOPLWYHOBA Mapusa
HOBOXXW/OBA 3nata
BA/IMIEBA Anus
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3ANLIEBA Mapus
BEOPOHWHA EkartepuHa
EHAOBULIKAA KOnua
BEPLWMHWNHA AHHa
BACWJ/IbEBA Bacunuca
BOCTPUKOBA Codns
TAMNEEBA MapbsiHa
KANBbYEHKO Codbbs
KABALLYPOBA Bapsapa
BANTMYNNNHA ApgenuHa
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2007
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2007
2006
2007
2009
2008
2009
2008
2009

2007
2008
2008
2008
2005
2008
2006
2007
2008
2007
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I CLUOP "HOM - CKN®bI", Mocksa 2:38.00
| OCLIOP "OanHuyoBo", OANHLOBO 2:36.00
KMC LICLW Ne 1, Hapo-®omMuHck 2:35.09
I CK "AnHamo", Mocksa 2:35.00
KMC HCO "CLUOP BBC", HoBocnbupck 2:35.00
I CLUOP "KacaTka", Ka3zaHb 2:35.00
KMC CLLUOP "[AenbdmH", XabapoBck 2:35.00
I HCO "CLUOP BBC", HoBocnbupck 2:36.00
| CLUOP "Kacatka", KazaHb 2:37.70
I COLL Ne 29, HmxHekamcK 2:38.00
I CLL "KOHocTb", EkaTepuHbypr 2:33.00
KMC CLUOP "HOM - CKN®bI", Mocksa 2:32.50
KMC ClU "MBaHTeeBKa", ViBaHTeeBKa 2:29.90
| COLU Ne 29, HmxHekaMcK 2:28.00
KMC CK "SWIMMING STARS CLUB", CI6 2:26.00
KMC ClW "BbicTpuua”, Knpos 2:28.00
KMC CLUOP "OenbthuH", BpsiHck 2:29.00
KMC CK "AnHamo", Mocksa 2:31.00
I MKCLUOP «CeBep-82», Mocksa 2:33.00
I PCLLUOP "AkBaTuka", KazaHb 2:33.15

LiBopeL, BoAHbIX BUAOB cnopTa, bacceitH 50 m
r. KaszaHb,12-13 cpeBpans 2022 r.

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1EKTPOHHOI pernucTpaLmy BpeMeHn
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