



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
MAD WAVE CLASSIC

12-13 ФЕВРАЛЯ 2022
КАЗАНЬ



53
13.02.2022

, 200m

2005 - 2009

	12 +: 2:24.75 /	10 +: 2:33.25 /	I	9 +: 2:42.75 /	II	9 +: 3:03.00 /
III	9 +: 3:29.00 /	I .		II .		
III	9 +: 5:14.00				9 +: 4:34.00 /	

1 5

0					
1					
2					
3	2009	III	1 " "		3:24.00
4	2009	III	"Fitron",	- -	3:14.00
5	2009	III	1 " "		3:24.00
6					
7					
8					
9					

2 5

0	2008	III	" "		3:00.00
1	2008	III	"MY CHAMPS",		3:00.00
2	2008	II	"SWIMMING STARS CLUB",		2:54.50
3	2009	II	" " " "		2:50.00
4	2007	II	" " " "		2:47.00
5	2008	II	" " " "		2:50.00
6	2009	II	"SWIMMING STARS CLUB",		2:52.00
7	2009	III	"SWIMMING STARS CLUB",		2:58.50
8	2009	II	" " " "		3:00.00
9	2009	III	" " " "		3:05.00

3 5

0	2009	II	" " " "		2:43.00
1	2009	II	" " " "		2:42.70
2	2007	I	" " " "		2:40.50
3	2006	I	" " " "		2:40.00
4	2008	I	" " " "		2:39.00
5	2006	I	1,		2:40.00
6	2006	I	"SWIMMING STARS CLUB",		2:40.50
7	2007	I	" " " "		2:41.00
8	2009	II	" - " "		2:43.00
9	2006	I	" " " "		2:43.00





ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
MAD WAVE CLASSIC

12-13 ФЕВРАЛЯ 2022
КАЗАНЬ



53, , 200m

4 5					
0		2007	I	" - "	2:38.00
1		2006	I	" "	2:36.00
2		2007		1, -	2:35.09
3		2006	I	" "	2:35.00
4		2007		" "	2:35.00
5		2009	I	" "	2:35.00
6		2008		" "	2:35.00
7		2009	I	" "	2:36.00
8		2008	I	" "	2:37.70
9		2009	II	29,	2:38.00
5 5					
0		2007	I	" "	2:33.00
1		2008		" - "	2:32.50
2		2008		" "	2:29.90
3		2008	I	29,	2:28.00
4		2005		"SWIMMING STARS CLUB",	2:26.00
5		2008		" "	2:28.00
6		2006		" "	2:29.00
7		2007		" "	2:31.00
8		2008	I	« -82»,	2:33.00
9		2007	I	" "	2:33.15

